SKIBODEB
AUSTRIA
Offizielle Ergebnisliste Skibob - Slalom
Osterreichische Skibob Meisterschaften 2021
Steiermark Ausschreibung: verbandsoffen

Ort und Datum: Gaal, 13.03.2021
Veranstalter: Skibob Landesverband Steiermark (5A01)
Durchfiihrender Verein: 1. SBC Oberes Murtal (5A02)

Kampfgericht:

Aufsichtsfihrender Kampfrichte Sonderegger Markus

Rennleiter: Steinwidder Bernd

Streckenchef: Hausberger Anton

Chef der Torrichter: Puster Andrea

Chef der Zeitmessung: Burboéck Franz

Chef der Berechnung: Riegler Michaela

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 10:20 Startzeit: 12:30

Kurssetzer: Eichberger Hermann Kurssetzer: Eichberger Hermann

Strecke: Mirtlerpiste Strecke: Mirtlerpiste

Starthohe: 1050 m Zielhéhe: 880 m Starthéhe: 1050 m Zielhéhe: 880 m

Hohendifferenz: 170 m Héhendifferenz: 170 m

Anzahl Tore: 32 Anzahl Tore: 33

Gemeldete Starter: 36

In der Wertung: 32 (88,89%)

Schiiler weiblich

Rang  SiNr Name Vereinsname BL 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit

1 3 KNAUSS Juliane SBC Haus Stmk 38,93 37,75 1:16,68
2 4  LADREITER Emilia SBC Haus Stmk 49,66 49,25 1:38,91
3 2  LIENHARD Noelia SBC Wiener Neustadt NO 1:00,20 1:01,75 2:01,95

Samstag, 13. Marz 2021, 13:15 Auswertung: Linz Seite 1 von 3

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.3.3 - Lizenz 3A01 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



Offizielle Ergebnisliste

Skibob - Slalom

Schiiler mannlich
Rang StNr Name

1 6 MOSER Michael

2 9  MAYR Marcel

3 8  STOCKINGER Leon

4 7 MAYRHOFER Michael
5 11 MAYRHOFER Peter

6 5  ACHLEITNER Bruno

Jugend mannlich

Rang  SiNr Name
1 14 WLEZCEK Arthur
16 ESCHLBOCK Peter Valentino
15  SEEBER Benjamin
17 GRUBER Tobias
12 KNAUSS Jakob
13 DORFER Fabian
19  WASCHER Alexander
18 HAGER Julian

O N o g1 A WODN

Herren Altersklasse 3

Rang  SiNr Name

1 20  WOLF Gerhard
2 22  SANTNER Adam

Herren Altersklasse 2
Rang StNr Name

1 26  SPEER Robert
2 25 STOCKER Franz Sen.
3 24  KLAR Gerhard

Herren Altersklasse 1

Rang  SiNr Name
1 27  KNAPP Martin
2 28  HERMANN Alexander
3 29 STOCKINGER Andreas

Samstag, 13. Marz 2021, 13:15

Vereinsname

PSV Salzburg

ASKO SBC Steyr

1. SBC Oberes Murtal
ASKO SBC Steyr
ASKO SBC Steyr
ASKO SBC Linz

Vereinsname

SBC Pernitz

SBC Wilder Kaiser
ASKO SBC Linz
ASKO SBC Steyr
SBC Haus

ASKO SBC Steyr

1. SBC Oberes Murtal
1. St. Péltner SBC

Vereinsname

SBU Linz
ASKO SBC Linz

Vereinsname

SBC Haus

1. SBC Oberes Murtal
SBC Weiden

Vereinsname

SBC Kramsach

1. SBC Oberes Murtal
1. SBC Oberes Murtal

Auswertung: Linz

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.3.3 - Lizenz 3A01

Osterreichische Skibob Meisterschaften 2021

BL
Shg
00
Stmk
00
00
00

BL
NO
Sbg
00
00
Stmk
00
Stmk
NO

BL

00
00

BL

Stmk
Stmk
Bgld

BL
Tir
Stmk
Stmk

- Zeitnehmung: Alge TdC 8000

1. Lauf
37,17
42,04
46,14
44,25
54,22

1:07,63

1. Lauf
37,75
38,60
40,56
4117
51,99
45,01
43,58

1:18,18

1. Lauf

38,06
52,57

1. Lauf
40,85
43,97
46,09

1. Lauf
44 44
45,30
48,82

Steiermark

Gaal, 13.03.2021

2. Lauf
36,51
40,76
43,96
52,90
51,74

1:05,39

2. Lauf
36,67
37,16
40,80
40,39
36,78
43,83

1:01,71
45,78

2. Lauf
35,94
46,92

2. Lauf
39,19
42,91
43,39

2. Lauf
41,20
42,75
46,89

Ges.Zeit
1:13,68
1:22,80
1:30,10
1:37,15
1:45,96
2:13,02

Ges.Zeit
1:14,42
1:15,76
1:21,36
1:21,56
1:28,77
1:28,84
1:45,29
2:03,96

Ges.Zeit
1:14,00
1:39,49

Ges.Zeit
1:20,04
1:26,88
1:29,48

Ges.Zeit
1:25,64
1:28,05
1:35,71

Seite 2 von 3



Offizielle Ergebnisliste

Skibob - Slalom

Damen

Osterreichische Skibob Meisterschaften 2021
Steiermark

Gaal, 13.03.2021

Rang StNr Name Vereinsname BL 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit
1 31  LIENHARD Iris SBC Wiener Neustadt NO 39,26 37,76 1:17,02
2 30 WEGMAYR Juliana ASKO SBC Steyr 00 39,23 37,87 1:17,10
3 36 ZOISTER Kerstin ASKO SBC Steyr 00 39,89 39,30 1:19,19
4 34  ZOISTER Pia ASKO SBC Steyr 00 42,01 39,20 1:21,21
5 35 KALINTSCH Maria SBC Weststeiermark Stmk 42,17 40,27 1:22,44
6 32 GRUBER Valentina ASKO SBC Steyr 00 45,05 43,57 1:28,62
7 33  DORFER Anna ASKO SBC Steyr 00 46,85 44,49 1:31,34
Nicht am Start (1. Lauf): (5,56%)
StNr Name JG  Vereinsname Klasse
10 SCHOBERL Paul 2006 1. St. Poltner SBC SM
23 GOTTWALD Harald 1967 1. St. Poltner SBC HAK4
Nicht am Start (2. Lauf): (2,78%)
StNr Name JG Vereinsname Klasse
1 ZOISTER Viktoria 2007 ASKO SBC Steyr sSw
Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (2,78%)
StNr Name JG Vereinsname Klasse
21 SEEBER Gerfried 1967 ASKO SBC Linz HAK4
Unterschrift
Samstag, 13. Marz 2021, 13:15 Auswertung: Linz Seite 3von 3

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.3.3 - Lizenz 3A01 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



