

## Offizielle Ergebnisliste

Skibob - Slalom

### Österreichische Skibob Meisterschaften 2021

**Steiermark** Ausschreibung: verbandsoffen

Ort und Datum: Gaal, 13.03.2021

Veranstalter: Skibob Landesverband Steiermark (5A01) Durchführender Verein: 1. SBC Oberes Murtal (5A02)

### **Kampfgericht:**

Aufsichtsführender Kampfrichte Sonderegger Markus
Rennleiter: Steinwidder Bernd
Streckenchef: Hausberger Anton
Chef der Torrichter: Puster Andrea
Chef der Zeitmessung: Burböck Franz
Chef der Berechnung: Riegler Michaela

#### Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 10:20 Startzeit: 12:30

Kurssetzer: Eichberger Hermann Kurssetzer: Eichberger Hermann

Strecke: Mirtlerpiste Strecke: Mirtlerpiste

Starthöhe: 1050 m Zielhöhe: 880 m Starthöhe: 1050 m Zielhöhe: 880 m

Höhendifferenz: **170 m**Anzahl Tore: **32**Höhendifferenz: **170 m**Anzahl Tore: **33** 

**Gemeldete Starter:** 36

In der Wertung: 32 (88,89%)

#### Schüler weiblich

Rang	StNr	Name	Vereinsname	BL	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit
1	3	KNAUSS Juliane	SBC Haus	Stmk	38,93	37,75	1:16,68
2	4	LADREITER Emilia	SBC Haus	Stmk	49,66	49,25	1:38,91
3	2	LIENHARD Noelia	SBC Wiener Neustadt	NÖ	1:00,20	1:01,75	2:01,95

# **Offizielle Ergebnisliste**

Skibob - Slalom Gaal, 13.03.2021

Schüler männlich								
Rang	StNr	Name	Vereinsname	BL	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	
1	6	MOSER Michael	PSV Salzburg	Sbg	37,17	36,51	1:13,68	
2	9	MAYR Marcel	ASKÖ SBC Steyr	OÖ	42,04	40,76	1:22,80	
3	8	STOCKINGER Leon	1. SBC Oberes Murtal	Stmk	46,14	43,96	1:30,10	
4	7	MAYRHOFER Michael	ASKÖ SBC Steyr	OÖ	44,25	52,90	1:37,15	
5	11	MAYRHOFER Peter	ASKÖ SBC Steyr	OÖ	54,22	51,74	1:45,96	
6	5	ACHLEITNER Bruno	ASKÖ SBC Linz	0Ö	1:07,63	1:05,39	2:13,02	
Jugen	d mä	nnlich						
Rang	StNr	Name	Vereinsname	BL	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	
1	14	WLEZCEK Arthur	SBC Pernitz	NÖ	37,75	36,67	1:14,42	
2	16	ESCHLBÖCK Peter Valentino	SBC Wilder Kaiser	Sbg	38,60	37,16	1:15,76	
3	15	SEEBER Benjamin	ASKÖ SBC Linz	0Ö	40,56	40,80	1:21,36	
4	17	GRUBER Tobias	ASKÖ SBC Steyr	OÖ	41,17	40,39	1:21,56	
5	12	KNAUSS Jakob	SBC Haus	Stmk	51,99	36,78	1:28,77	
6	13	DORFER Fabian	ASKÖ SBC Steyr	OÖ	45,01	43,83	1:28,84	
7	19	WASCHER Alexander	1. SBC Oberes Murtal	Stmk	43,58	1:01,71	1:45,29	
8	18	HAGER Julian	1. St. Pöltner SBC	NÖ	1:18,18	45,78	2:03,96	
Herren Altersklasse 3								
Rang	StNr	Name	Vereinsname	BL	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	
1	20	WOLF Gerhard	SBU Linz	0Ö	38,06	35,94	1:14,00	
2	22	SANTNER Adam	ASKÖ SBC Linz	OÖ	52,57	46,92	1:39,49	
Herre	n Alte	ersklasse 2						
Rang	StNr	Name	Vereinsname	BL	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	
1	26	SPEER Robert	SBC Haus	Stmk	40,85	39,19	1:20,04	
2	25	STOCKER Franz Sen.	1. SBC Oberes Murtal	Stmk	43,97	42,91	1:26,88	
3	24	KLAR Gerhard	SBC Weiden	Bgld	46,09	43,39	1:29,48	
Herren Altersklasse 1								
Rang	StNr	Name	Vereinsname	BL	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	
1	27	KNAPP Martin	SBC Kramsach	Tir	44,44	41,20	1:25,64	
2	28	HERMANN Alexander	1. SBC Oberes Murtal	Stmk	45,30	42,75	1:28,05	
3	29	STOCKINGER Andreas	1. SBC Oberes Murtal	Stmk	48,82	46,89	1:35,71	

# Offizielle Ergebnisliste

Skibob - Slalom Gaal, 13.03.2021

Rang	StNr	Name	Vereinsname	BL	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit
1	31	LIENHARD Iris	SBC Wiener Neustadt	NÖ	39,26	37,76	1:17,02
2	30	WEGMAYR Juliana	ASKÖ SBC Steyr	OÖ	39,23	37,87	1:17,10
3	36	ZOISTER Kerstin	ASKÖ SBC Steyr	0Ö	39,89	39,30	1:19,19
4	34	ZOISTER Pia	ASKÖ SBC Steyr	OÖ	42,01	39,20	1:21,21
5	35	KALINTSCH Maria	SBC Weststeiermark	Stmk	42,17	40,27	1:22,44
6	32	GRUBER Valentina	ASKÖ SBC Steyr	OÖ	45,05	43,57	1:28,62
7	33	DORFER Anna	ASKÖ SBC Steyr	OÖ	46,85	44,49	1:31,34

Nicht am Start (1. Lauf): 2 (5,56%)

StNr	Name	JG Vereinsname	Klasse
10	SCHÖBERL Paul	2006 1. St. Pöltner SBC	SM
23	GOTTWALD Harald	1967 1. St. Pöltner SBC	HAK4

Nicht am Start (2. Lauf): 1 (2,78%)

StNr	Name	JG Vereinsname	Klasse
1	ZOISTER Viktoria	2007 ASKÖ SBC Steyr	SW

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (2,78%)

StNr	Name	JG Vereinsname	Klasse
21	SEEBER Gerfried	1967 ASKÖ SBC Linz	HAK4

Unterschrift